
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Copia 
 

COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA 
PROVINCIA DI POTENZA 

 
 

 
AREA TECNICA MANUTENTIVA 

 
 SERVIZIO RICOSTRUZIONE - AMBIENTE - PATRIMONIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 88 DEL 24/09/2024  

 

 REGISTRO GENERALE  N. 234 DEL 24/09/2024 

 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE DI SPESA FATTURA N. 74/O/2024 ALL'OFFICINA 
MECCANICA SALVIA SERVICE di SALVIA ANTONIO - SANT'ANGELO 
LE FRATTE - PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
SULL'AUTOMEZZO COMUNALE PIAGGIO PORTER TARGA EF915RC,

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

L’anno  duemilaventiquattro il giorno  ventiquattro del mese di settembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il decreto legislativo n.267/2000 con cui è stato approvato il testo unico 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 
VISTO il D.lgs. 118/2011; 
 
VISTO il Decreto Sindacale di nomina n. 9 del 30.08.2024 con il quale il Sindaco del Comune di 
Savoia di Lucania ha attribuito al sottoscritto, dipendente di ruolo del Comune di Savoia di 
Lucania, inquadrato nella Categoria C1, quale Responsabile Apicale dell'area tecnica 
manutentiva; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 11.01.2024, con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2024-2026;  
 
RICHIAMATA, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale nr.02 del 11.01.2024, con la quale 
è stato approvato il P.E.G. 2024/2026; 
 
PREMESSO che con determinazione n. 67/167 del 07.06.2024, con la quale è stata affidata 
all’officina meccanica SALVIA SERVICE di Salvia Antonio – C.da FELLANA 46 – SANT’ANGELO 
LE FRATTE (PZ), C.F. SLV NTN 64R27 I288D - P. IVA n. 01674370760, la manutenzione 
dell’automezzo comunale - PIAGGIO PORTER TARGA EF915RC - per una spesa complessiva 
pari ad € 438,43 IVA compresa; 
 
DATO ATTO che con la determinazione sopra citata è stata impegnata la somma di € 438,43 
Iva compresa, con imputazione al codice bilancio 09.03.1, cap. 1264/9, imp. 286;   
 
DATO ATTO che il CIG rilasciato da ANAC per la procedura in oggetto è il seguente: 
B224F63953; 
 
VISTA la fattura n. 74/O del 27.07.2024 di € 438,43 Iva compresa emessa dall’officina 
meccanica SALVIA SERVICE di Salvia Antonio, P.I. 01674370760, acquisita al protocollo 
dell’Ente n. 4004/2024; 
 
DATO ATTO che la prestazione in oggetto è stata eseguita; 
 
DATO ATTO che l’operatore Economico risulta in regola con gli adempimenti contributivi e 
previdenziali, giusta attestazione DURC n. prot. INPS_45488847, con data richiesta al 
24.09.2024 e scadenza validità al 22.01.2025; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma di € 438,43 Iva 
compresa accertata la regolare esecuzione dell’intervento di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

Le premesse che qui si intendono totalmente riportate sono parte integrante e sostanziale 
della presente determina; 
 

1. Di liquidare la fattura n. 74/O/2024 di € 438,43 Iva compresa, per l’intervento di 
manutenzione sull’automezzo comunale PIAGGIO PORTER TARGA EF915RC, CIG: 
B224F63953; 
 

2. Di pagare all’officina meccanica SALVIA SERVICE di Salvia Antonio, P.I. 01674370760 
l’importo imponibile di euro 359,37; 
 

3. Di versare direttamente all’erario l’importo dell’iva pari ad euro 79,06; 
 

4. Di dare atto che la complessiva somma di € 438,43 Iva compresa trova imputazione sul 
codice bilancio 09.03.1, cap. 1264/9, imp. 286;   
 

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’adozione dei provvedimenti di competenza; 
 

6. La presente determinazione viene inserita nella raccolta di questo servizio e copia di 
essa sarà inserita nella raccolta generale delle determinazioni depositate nell’ufficio di 
segreteria; 
 

7. Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata nei modi e tempo previsti 
dalle normative vigenti; 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Geom. Giulio Rocco Agoglia 

  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA – CONTABILE 

(art. 184 comma 4 del D.Lgs 267/2000) 
 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti si dispone 

l’emissione del mandato di pagamento in favore dei soggetti creditori come indicati nella presente 

determinazione. 

 
Savoia di Lucania, lì 24.09.2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Dott.ssa Rosa Giulia Marino 

________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 10/10/2024 al giorno 25/10/2024. 
Savoia di Lucania, lì  10/10/2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Geom. Giulio Rocco Agoglia 

 
________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Savoia di Lucania, lì  10/10/2024 

Il Responsabile del Servizio 
Geom. Giulio Rocco Agoglia 


